**A**lteratio solum est in tertia specie qualitatis.

**S**olum vniuoca et non equiuoca sunt parabilia.

**E**quivocationes latent in generibus.

**O**mne corpus est mobile et conuerso.

**C**omen. // **Q**uedā sunt pōnes in qb' nec aīs ē vey ne  
et vīs. tñ. in ipis pñtia est. vt si al. n° volat asinus hz pennas  
Vidi arctē ambulare huc et illuc multotiens: et hoc nō posset  
sier si principiū motus esset in capite ut dixit galienus  
Perfectio rerum consistit in diuisibilibus

**V**irtus est perfectio quedam.

// **S**equitur autoritates. viij. libri phisicoꝝ arist.

**D**omus est quedā vira hoībus in natura subsistentibus

**P**eccat voluntariꝝ sciens qñ ecōtrario vtiſscientia

**M**otus est eternus. **M**undus est eternus.

**N**atuꝝ oportet esse obustibile anteꝝ comburatur

**I**nīti et infiniti nulla est proportio.

**H**omo dicitur minor mundus.

**H**oc est seipso proprium est animalis

**H**ura ultima in ſtute pcedentis cauat lapidēſ; nō pcedens

**H**raua et leua per ſe non mouentur a generante. sed mouent

are mouente prohibens per accidens.

**P**rimum mouens mouet magis q̄ vltimum

**I**nītis non est dare primum principium

**O**mne quod mouetur ab aliquo mouetur

**A**cidentis non est necessarium sed contingit non esse

**P**ossibili posito in esse nullum sequitur impossibile.

**N**icungꝝ aliqꝝ pñntia sunt in vnu: si vnu p̄t esse sine altero: et

alterum econuerso sine ipso. vt si p̄tingit dare aliquod qđ mo  
uet et mouet et aliqd qđ tñ mouetur. ergo etiā est dare aliqd  
quod tñ mouet et non mouetur.

**I**mpossibile est mouens mouere eo motu quo mouetur.

**O**mne quod mouetur ex ſe diuisibile est in partem mouente  
et motam

**P**rimus motor omnino est immobilis p̄ ſe et p̄ accidentis

**P**rimus motor tñ est vnuſ et eternus ſive perpetuus

**M**otus localis est primus omnium motū.

Folio

**S**olus motus localis est continuus vere et perpetuus quia non est medium inter motum et quietem  
**M**otus circumflexus non est continuus quia est interpolatus quietus  
**M**otus circularis est ab eodem ad idem Lte media  
In circulo non est de re principium et finem in actu  
**M**otus circularis est prius motor omnium et est mensura omnium motuum  
Lumen ipsum se totum non descendit mouet continuo. Et sol uniformis  
Primus motor nullam habet magnitudinem nec finitatem nec infinitatem unde ipse est incorporeus indivisibilis et eternus  
Perpetuum prius est corruptibili.  
Impossibile est in corpore finito esse potentiam infinitam  
Primus motor est ibi ubi velocissimus est motus. scilicet in oriente.  
**C**omen. In plogo huius libri. viiiij. hoc nomen homo dicitur equinoce. de eo qui est perfectus conscientias speculatas tuas. et de aliis hominibus; hoc est desciente et ignorantem.  
**S**apiens naturaliter est virtuosus  
Agens non posse agere est impossibile et diminutio agentis cum hoc sit contra naturam agentis; sed ipsum dicere posse agere est impossibile ex寂o nihil fit Libile est error et deceptio  
Homo dicitur parvus mundus  
Experimentum sermonum vero est ut ueniat rebus sensatis. Generas dat genito formam. et oia accentia ueniencia ad formam. In causis essentialiter subordinatis non potest ire in infinitum. sed in accidentaliter subordinatis. et hoc non est impossibile  
Primus antiquus nihil agit in istis inferioribus sine scdō antiquo  
Inter omnia entia existitas adhaeret immediatus substantie.  
In celo non est infinita potentia activa sed passiva  
Primus motor est in oriente. et propter hoc leges quedam adorant ipsum versus orientem